



9 באוקטובר, 2016

דוח מנכ"ל

1. פתח דבר

היומן השבועי זוכה באופן רגיל לעשרות תגובות, השבוע האחרון היה שונה, תגובות ושאלות רבות עלו והופנו אליי בעקבות פרסומו. ולא רק בגלל מחיר המטרה - נושא השירותים הווטרינריים תפס דיאלוג מקצועי והעלה לא מעט רעיונות; קיבלתי את הצעתם של לא מעט חברים לחזור על היומן עם הבהרות והארות על הנושאים בעקבות השיח הענפי.

2. מחיר המטרה

אין שינוי במחיר המטרה, והדבר אינו מובן מאליו; המנגנון הצביע על ירידה נוספת במחיר בדומה לרבעון הקודם, ושוב התקבלה החלטה משותפת של משרדי הממשלה ושל נציגי הענף לדחות את הירידה במחיר לרבעון הראשון של שנת 2017. סיום גריעת האגורות של הסכם לוקר במקביל לבדיקת מנגנון ההתייעלות, ובו החזר של מספר אגורות למחיר, הביא להחלטה כלכלית והגיונית לקזז את ירידות המחיר ב-2016 עם עלייה במחיר המטרה של הרבעון הראשון של 2017. ברצוני להדגיש ולהבהיר, בהמשך לכל הכנסים והמפגשים והפגישות בנושא זה בחודשים האחרונים: במקרה של עלייה דרמטית במחיר, נידרש לפרוס את העלייה על מספר רבעונים - ראשית על בסיס הדדיות והיגיון של מחיר מטרה יציב ללא שינויים דרמטיים, המקנה יכולת ענפית של התמודדות מול היבוא של המחלבות ובעיקר יציבות בתזרים המזומנים שלנו, ולא פחות - הגינות מול משרד האוצר ומשרד החקלאות שנתנו לנו בשנה האחרונה "גב" בנושא ירידות המחיר המשוכללות. לסיכום, אנו נעשה ונסכים אך ורק על פי האינטרסים שלנו בלבד, ונא לזכור: הם רחבים מאוד, עם השלכות משמעותיות גם להמשך קיום הענף.

חלב ישראלי הביטחון שלי



שירותים וטרינריים

3.

במהלך 2017 יתחילו השירותים הווטרינריים להטמיע את נושא היתרי ההעברה באופן ממוחשב. ההתאחדות תומכת טכנית במערך זה ומשקיעה מאמצים להסדיר את הנוחות והיעילות; להזכירכם, זהו חלק מתקנות שעברו כבר בשנת 2014, ולכן אנא מכם שימו לב והתכוננו בנושא זה. במקביל נערכת עבודה על ידי חברה חיצונית לייעל את מערך הפעילות והגבייה של השירותים הווטרינריים ובמהלך 2017 יוגשו המלצות בנושא זה. הבהרה: ההתאחדות העבירה את עמדתה בנושא, והיא כוללת השגות והערות ובקשה לשינויים, והתייחסות למבנה התשלום ולשיטת התשלומים. הצעות "צער בעלי חיים" יוגשו בהסכמה בלבד בינינו לבין השירותים הווטרינריים והעניין צפוי לעבור בכנסת עד סוף שנה זו.

כנס מדעי הבקר 2017

4.

החגים בעיצומם וזה הזמן לפנות כמה דקות ולהירשם !!
לעזרה ברישום ניתן לפנות לענבל בהתאחדות.

הודעה שלישית: מכיילים - עזרה תפעולית

5.

לאחר פרישתו של רמי הרשמן במהלך השנה האחרונה והצטרפותם של מהרי רובל וזוהר מהרי, חלים שינויים במתכונת התפעולית. אנו מבקשים, בעיקר מהרפתות הגדולות, תמיכה ועזרה בכוח אדם במקרה הצורך בימי "הכיוול". לשאלות ניתן לפנות לשירלי לגזיאל מנהלת מחלקת מבקרי החלב.

שבוע טוב

אביתר דותן

חלב ישראלי הביטחון שלי